PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012

№ 73
	О начале выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района с правом решающего голоса вместо выбывшего

На основании пункта 4 статьи 17 и пункта 11 статьи 20  Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района с правом решающего голоса вместо выбывшего.

2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района с правом решающего голоса вместо выбывшего до 17.00 24 октября 2012 года.

Предложения оформляются в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 15.04.2010 года № 50 «Об утверждении методических рекомендаций «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий».
Предложения представляются в Избирательную комиссию Владимирской области (город Владимир, Октябрьский проспект, дом 21) в порядке, предусмотренном пунктом 4 статьи 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости».

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева